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ŞİRKET PAYLARININ GERİ ALIM PROGRAMI 

 

 

Geri Alımın Amacı  

 

ilk Geri alım programımızdaki Dünya ekonomik konjonktürü nedeniyle hisse 

fiyatlarındaki dalgalanmaları önlemek ve elimizdeki kaynaklarımızı en iyi 

şekilde değerlendirmek amacıyla mevcut piyasa koşulları değerlendirilerek 

BİST’de işlem gören paylarımızın gerek görüldüğü takdirde geri alımının 

yapılabilmesi ve bu kapsamda Genel Kuruldan pay geri alımı için alınan yetki 

ile önümüzdeki dönemde borsada oluşacak fiyat hareketlerinin takip edilmesi ve 

koşullar gerektirdiğinde Şirketimizin kendi paylarını satın alabilmesi ve fiyat 

istikrarını korumak amaçlanmaktadır. 

  

 

Geri Alınabilecek Azami Pay Sayısı 
 

Sermaye Piyasası Kurulu’nun II-22.1 sayılı “Geri Alınan Paylar Tebliği 

uyarınca Şirketimizin geri alınan paylarının nominal değeri, daha önceki 

alımlarımız dahil olmak üzere çıkarılmış sermayemizin  yüzde onunu aşamaz.  

 

Bu kapsamda,  İşbu Geri Alım Programı tarihi itibariyle  bir önceki geri alım 

programı süresi içinde borsadan geri alınan  143.844 TL  nominal değerli şirket 

payları da  dikkate alınarak  toplam , çıkarılmış sermayemizin %10’na denk 

gelen   514.100-TL nominal tutara kadar  36 (otuzaltıay) içinde  geri alım 

yapabilir. 

 

Bu süre içerisinde gerçekleşecek mevzuat değişikliği veya sermaye artırılması 

halinde artan sermaye ve değişen mevzuat uyarınca işlem yapılır. 

 

  

Geri Alım İçin Ayrılan Fonun Toplam Tutarı ve Kaynağı 
 

Geri alım için şirket kaynakları ve faaliyetlerinden sağlanan gelirden yaratılacak 

azami 2.000.000,-TL tutarında bir fon kullanılabilir. Diğer yandan Sermaye 

Piyasası Kurulu’nun II-22.1 sayılı “Geri Alınan Paylar Tebliği uyarınca   

Şirketlerin Kendi Paylarını Satın Almaları Sırasında Uyacakları ilke ve 

Esaslar”ında belirtilen esaslar uyarınca, iktisap edilecek payların bedelleri 

düşüldükten sonra, kalan şirket net aktifi (özkaynak), en az ödenmiş/çıkarılmış 

sermaye ile kanun ve esas sözleşme uyarınca dağıtılmasına izin verilmeyen 

yedek akçelerin toplamı kadar olabilecektir.  



 

 

Payların Geri Alımı İçin Alt ve Üst Fiyat Limitleri 
 

Payların geri alımlarında alt fiyat limiti 0 (sıfır), üst fiyat limit ise10,00-TL’dir. 

Geri alımda sözkonusu olacak fiyatlar  ve günlük alım miktarı Sermaye Piyasası 

Kurulu’nun II-22.1 sayılı “Geri Alınan Paylar Tebliğinde belirlenen esaslar 

çerçevesinde kalacaktır. 

 

Genel Kurul’dan Talep Edilen Yetki Süresi ve İşlem Prosedürü  

 

Şirketimiz Yönetim Kurulu, Genel Kurulumuz tarafından kendisine yetki 

verildiği tarihi takip eden 36 Ay boyunca pay geri alımı ve mevzuat uyarınca 

gereken işlemlerin ifası konusunda yetkilidir. 

 

Geri Alım Programı’nın Başlangıcı ve Sona Ermesi  

 

Geri Alım Programının süresi, Yönetim Kurulu’nun Genel Kurul tarafından 

yetkilendirilmesinden itibaren 36 Aydır. Bununla birlikte Yönetim Kurulu, 

koşulları değerlendirmek suretiyle Geri Alım Programını dilediği tarihte 

sonlandırmakta yetkilidir. Geri alıma konu azami pay sayısına 

ulaşılmasını takiben programın sonlandırılacaktır. 

Geri Alınacak Payların İtfası 

Geri alımı yapılan paylar ve söz konusu paylar çerçevesinde edinilmiş bedelsiz 

paylar seri alım programı sona erdikten sonra elden çıkarılır. Satılamayan paylar 

azami 3 yıllık elde tutma süresinin sonunda, sermaye azaltımı yapılmak suretiyle 

iptal edilecektir. 

 

Alımlar İçin Yetkilendirme  

 

Alımlar için Şirketimiz personeli Sayın Erhan Feridun ve Alper Utku 

münferiden yetkilendirilmiştir.  

 

Geri Alım Programının Onaya Sunulacağı Genel Kurul Tarihi  

 

Geri Alım Programı 10.04. 2014 tarihinde saat 10:00’da toplanacak olan Genel 

Kurul’un onayına sunulacaktır. 

 

 

 



Geri Alınan Ve Halen Elden Çıkarılmamış Olan Payların Sayısı Ve 

Sermayeye Oranı İle Bir Önceki Programın Sonuçları 

 

Bir önceki geri alı programına ait bilgiler şu şekilde oluşmuştur; 

Toplam alınan  hisse adedi : 143.844 Adet pay alımı gerçekleştirilmiştir. 

Geri alınan payların  toplamının  şirketin çıkarılmış  sermayesine oranı % 

2,80 olmuştur. Program süresince geri alınan paylar elden çıkarılmamıştır. Geri 

alım için şirket kaynakları ve faaliyetlerden sağlanan gelirler kullanılmıştır.Geri 

alım programı 18 ay sürmüştür. 

Geri alım sırasında bir pay için ödenen en yüksek tutar 3,74 TL. 

Geri alım sırasında bir pay için ödenen en düşük tutar 2,32 TL. 

Geri Alım Programı'nın toplam maliyeti  422.043,22 TL olmuştur. 
 

Geri Alım Programının Ortaklığın Finansal Durumu Ve Faaliyet 

Sonuçları Üzerindeki Muhtemel Etkilerine İlişkin Açıklamalar 
 

 

Geri alım programı ortaklığın faaliyetleri sonuçları üzerinde herhangi bir 

etkiye sahip değildir. Geri alınan payların ortaklığın finansal durumuna 

negatif bir etki yapması beklenmemektedir  

 

Program Kapsamında Geri Alımda Bulunabilecek Bağlı Ortaklıklara 

İlişkin Bilgiler  

 

Şirketin bağlı ortaklığı olan Eventus Organizasyon Fuarcılık ve Ticaret A.Ş geri 

alımda bulunabilir. 

Yıllık Ve Son Üç Aydaki En Yüksek, En Düşük Ve Ağırlıklı Ortalama Pay 

Fiyatı Bilgisi 

 

Paylar yıllık en yüksek 3,95 TL, en düşük 2,35 TL ve ortalama 2,84 TL, son 

3 aylık en yüksek 3,95 TL, en düşük 2,40 TL ve ortalama 2,98 TL fiyat 

seviyesini görmüştür.  

 

İlişkili Tarafların Bu İşlemden Sağlayacağı Faydalar  

Diğer ortaklara sağlanan fiyat istikrarı ve şirket değerinin korunması faydası 

dışında ilişkili taraflara ayrıca bir fayda sağlanmayacaktır. 


